tū augustini tā mirabiliter q̄z mise/  
rīcorditer sibi dedit Qui cū repa/  
asset et multa ibi miracula fierent.  
fama v̄sqz papiā delata est q̄z cuz  
predic̄t monachus assereret q̄ cu  
mīdaz mortui digit̄ ille esset. sepul  
crū aperuerūt et vñū deesse de ei  
digitis inuenierūt Unū abbas reco  
gnita monachū de officō depositū  
et dire afflīxit Apud burgundīā  
in monasterio qđ dicit̄ Fontanetū  
erat quidā monach⁹ Hugo noīe.  
sancto augustino valde deuot⁹ qui  
in eius scriptis miro desiderio pas  
cebat Quē etiā crebra supplicatōe  
rogauerat vt ip̄m ex hac luce mī  
graē nō sineret nisi in die sue sacra  
tissime solēnitatis. Ip̄e igī. xv. die  
ad festuz eiusdē sic cepit diris febri  
bus estuari vt in vigilia ip̄i⁹ sup hu  
mū tanq̄z moriēs ponere. Et ecce  
plures decori ac fulgētes viri amī  
sti albis eccliaz dicti monachi pces  
sionalit̄ intrauerūt quas sequebaſ  
quidā reuerēd⁹ pōtiscalib⁹ insigni  
tus Quidaz aut̄ monach⁹ in ecclia  
sistēs hoc vidēs obstupuit et qui  
naz essent vel quo pgerēt inq̄siuit.  
Cui vn⁹ eoꝝ dixit. q̄ sāc⁹ augusti  
nus esset cū suis canoniciſ qui ad  
deuotū suū morientē pgeret. vt ei⁹  
animā ad regnū celestis glorie de/  
portaret Post hoc illa reuerēda p  
cessio infirmariā ingredīſ. vbi cum  
aliquōdiū manūſet. sancta illa aīma  
a carne soluta est Quā dulcis ami  
cus q̄ ab hostiū insidīs securā red  
didit et in celi gaudia introduxit.  
Legit q̄z q̄z dū beat⁹ augustin⁹ ad  
buc in carne viueret et q̄dam rele

gēt aī se trāſire cōspicit demonem  
quendā libꝝ humeris suis baiulā/  
tē Qui a beato augustino p̄tinus  
adiurāt vt sibi q̄ in libro illo ſcripta  
lateant pandat Qui peccata homi  
nū ibidē ſcripta eſſe aſſerit que vñ  
decūqz colligit et reponit Norqz ei  
precepit vt si aliquō peccatoꝝ ſuoꝝ  
ibi ſchētū retineat ſibi legendū cōti  
nuo manifestet Oſtenſo autēz loco  
nihil augustin⁹ ibi ſcriptū reperit.  
niſi q̄ quadā vice opletoriū ex ob/  
liuione dūm̄it P̄cipiensqz diabo  
lo vt ſuū preſtoleſ aduentū ecclesi  
am eſt ingressus et opletoriū deuo  
te dixit q̄ ſolitas orōnes p̄git Re  
uersusqz dixit ei vt p̄dictū locū ſibi  
oſtentat itez relegendū Qui duz  
crebro reuolueret q̄ tandem locū va  
cuū reperifſet irat⁹ dixit Turpiter  
me decepisti Penitet me qz librum  
meū tibi oſtēdi. qz pectatū tuū ora  
tionū tuꝝ virtute deleſti et his di  
ctis euanuit Cū quedā mulier a  
quibusdā malicioſis iniuriā patere  
tur ad beatū aug⁹. accessit et ſup h  
ei⁹ oſiliū iplorauit Que cū ip̄m stu  
dentē inueniſſet et eſi ſalutasset. ille  
nec ad eū rēpexit nec quicqz ſibi re  
ſpōdit Cogitā illa q̄ forte ob ni  
miā ſanctitatē in faciē mulieris nol  
let intēdē xp̄ius accessit et negotiū  
diligent⁹ exposuit. Ille nec ſe ad eā  
quertit nec respōſū aliquō ſibi dedit  
Iōqz illa cū tristitia magna fcessit  
Ultēa aī die cū aug⁹. missā celebra  
ret et dicta mulier int̄effet. p⁹ cleua  
tōnē dñici corporis rapta i ſpū vidit  
ſe poſitā aī tribunal ſcīſſime ēnita/  
tis vbi vidit augl. facie iclinata de